89? AGUDO

Artigo.2°. Este Déc 	 ata de sua afixação retoentraráern vigor na d , revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de 03 de maio—  de 2018.

ALT
Prefe

CO SILVA
unicipal

Praça Tiradentes, 650 Centro -Agudos - SP CEP 17120-000 . Foné: (14) 3262-8518 - Fax: (14)3262-8528 - e-mail: tesouraria
agudos,.sp.gov.br

REFE1TURA MUNICIPAL
• 1 Àoubos.

DECRETO W9,6.374 DE 03 DE MAIo DE 2018.
"Que nomeia a Sra. VIVIAN CASSIA TEIXEIRA
,como Conselheira Tutelar Substituta edá outras
providências."

ALTAIR FRANCISCO SILVA Preféito Municipal de Agudos Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,e: 	 - 	 - 	-

Considerando o Memorando lnténo encaminhado junto ão Chefe do Poder Executivo

pela Secrétaria. de Assistência Social - SEMAS, informando a necessidade de-convocaçã_o da
suplente.Sra.. VIVIAN CASSIA TEIXEIRA para atuar como Conselheira Tutelar Substituta a partir

do dia 03 de maio de 2018, em -razão da assunção do cargo de ConselheiraTuteIar Titulár pela

Sra. ReginaMargarete Cornéliõ Bortolazo, na data de 01 de maio de 2018;

Considerando o que dispõe o artigo.15, § 10 da Lei i.°  4.775 de ti de junho de 2015; a
convocação do suplente se. dará porato do Chefe do Poder Executivo e obedecerá estritamente
a ordem de classifiçação  resuítahte da eJejção;

DECRETA:

Artigo 1° Fica nomeada como Conselheira Tutelar Substituta do Municipiode Agudos,
a Sra. VIVIAN CASSIA TEIXEIRA, iniciando o cumpimênto de suas atribuições a partir do dia 03

de maio de 201.8, considerando a convocação da Conselheira Tutelar Titular, - Sra. Regina
Margarete Cornélio Bortolazo, na data de 01-  de maio de 2018;